
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  октября  2014 года № 41

пос.  Лачиново

Об утверждении Положения «О внутреннем муниципальном финансовом контроле в Лачиновском 
сельсовете Касторенского района»

В соответствии со статьями 157, 266 и 270 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе, руководствуясь Уставом муниципального
образования  «Лачиновский сельсовет» Касторенского  района  Курской  области,  и в целях реализации 
муниципального финансового контроля за правомерным и эффективным использованием средств 
местного бюджета  Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области, администрация
Лачиновского сельсовета Касторенского  района  Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение «О внутреннем муниципальном финансовом контроле в Лачиновском сельсовете 
Касторенского района Курской  области (приложение1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лачиновского  сельсовета А.Н.  Комов


